modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 002.22.05.2024-
DEMUT, referente ao Processo Administrativo nº
00014.20240415/0002-44, em favor das seguintes empresas:
 
LOTES 01, 05 E 06
Homologado para LÍDER COMÉRCIO E SERVIÇOS inscrita
no CNPJ/MF Nº 24.153.640/0001-08, pelo melhor valor de R$
449.799,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil, setecentos e
noventa e nove reais), em 05/07/2024.
 
LOTES 02 E 07
Homologado para DFRAN TECNOLOGIA EM
SINALIZACAO VIARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
39.383.894/0001-81, pelo melhor valor de R$ 248.944,60
(duzentos e quarenta e oito mil, novecentos e quarenta e quatro
reais e sessenta centavos), em 05/07/2024.
 
LOTE 03
FRACASSADO
 
LOTE 04
Homologado para RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA -
ME inscrita no CNPJ/MF Nº 05.652.043/0001-75, pelo melhor
valor de R$ 80.400,00 (oitenta mil, quatrocentos reais), em
05/07/2024.
 
LOTES 08 E 09
Homologado para GTM ENGENHARIA LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 42.340.181/0001-45, pelo melhor valor de R$
530.991,30 (quinhentos e trinta mil, novecentos e noventa e um
reais e trinta centavos), em 05/07/2024.
 
Publique-se!
 
INACIO EUGÊNIO MAIA DA SILVA
Ordenador de Despesas

Publicado por:
Maria do Rosario de Fatima Araujo Brito

Código Identificador:2A784622

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado